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Podczas rozgrywanych w Ostródzie Młodzieżowych Mistrzostwach Polski, znakomicie zaprezentowali się gracze KST Energa - Manekin Toruń.

Barw klubu broniło aż sześciu młodzieżowców do lat 21, którzy wywalczyli awans do finałów MMP (najlepszych 64 zawodników w Polsce). Torunianie przywieźli, aż pięć medali z czego cztery z najcenniejszego złotego
kruszcu i jeden srebrny. Najbardziej prestiżowy finał gry pojedynczej był wewnętrzną sprawą torunian. Po pasjonującym, trzymającym do końca w napięciu pojedynku Jakub Dyjas pokonał Konrada Kulpę w stosunku 4-3 i w

decydującym secie 11-9. Tak więc tytuł Młodzieżowego Mistrza Polski 2015 powędrował do młodszego popularnego „Dyji”, a srebrem musi się zadowolić „Kulpi”.

Pozostałe miejsca zawodników w turnieju indywidualnym to: Marcin Woskowicz 9/12, Paweł
Piotrowski 13/16, Piotr Maruszak 17/24 i Łukasz Jarocki 25/32. Kolejne dwa złote medale zawisły na
szyjach zawodników Manekina po pewnym zwycięstwie w grze podwójnej, gdzie para deblowa
Dyjas-Kulpa  nie miała sobie równych i dość pewnie pokonując kolejnych rywali w turniejowej
drabince.

Piąty medal - złoty wywalczył Konrad Kulpa w grze mieszanej w parze z Martą Krajewską z MRKS
Gdańsk pokonując w finale parę  Honorata Olczak MRKS Gdańsk-Adam Dosz Pogoń Siedlce.

Blisko medalu była też nasza para deblowa Piotrowski-Jarocki, która w ćwierćfinale przegrała
minimalnie 2-3. Piotr Maruszak w drugiej rundzie turnieju ograł 3-2 zawodnika gospodarzy, jednego z
kandydatów do medalu numer cztery turnieju Adriana Więcka. Paweł Piotrowski w walce o czołową
ósemkę stoczył pasjonujący pojedynek z kolegą klubowym późniejszym Mistrzem Polski Jakubem
Dyjasem, któremu napędził stracha ulegając dopiero 2-4 w szóstym secie na przewagi.

Były to najbardziej udane Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w historii klubu, na których Manekin
wywalczył ponad 150 punktów we współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży Ministerstwa
Sportu i Turystyki. 
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